
NAUJOJI	ZELANDIJA	-	AUSTRALIJA	-	SINGAPŪRAS	15	D.	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

DĖMESIO!	REIKALAVIMAI	VYKSTANT	Į	KELIONĘ:

Visi	atvykstantys	į	Singapūrą,	privalo	ne	anksčiau	nei	prieš	3	dienas	iki	atvykimo	savarankiškai
užpildyti	ir	pateikti	elektroninę	sveikatos	deklaraciją:	https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/

Visi	atvykstantys	į	Australiją	privalo	užpildyti	ir	gauti	el.	leidimą	-	eVisitor	
(DEKLARACIJĄ	REKOMENDUOJAME	PILDYTI	PRIEŠ	1-2	MENĖSĮ	IKI	ATVYKIMO	Į	ŠALĮ)

Visi	atvykstantys	į	Naująją	Zelandiją	privalo	užpildyti	ir	gauti	el.	leidimą	-	NZeTA	(New	Zealand
Electronic	Travel	Authority)

(DEKLARACIJĄ	REKOMENDUOJAME	PILDYTI	PRIEŠ	1-2	MENĖSĮ	IKI	ATVYKIMO	Į	ŠALĮ)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~11:45-16:05).
•	Atskridimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Singapūras	(~17:15-08:25*).

2	diena

•	Atskridimas	į	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Singapūras	(pažodžiui	išvertus	-	„Liūto	miestas“)	užima	2	vietą	pasaulyje	pagal	saugumą	ir	1	vietą	pagal
miesto	apželdinimą.	Jis	džiugina	akį	savo	grynumu,	grožiu	ir	puošnumu.	Čia	aukščiausias	gyvenimo	lygis
prilygsta	komfortui	ir	piliečių	rūpinimuisi.	Singapūro	istorija	nuostabi,	dabartis	džiugina,	o	ateitis	–
intriguoja.	Šis	miestas-valstybė	įsiveržia	į	gyvenimą	kaip	viesulas	ir	amžiams	lieka	širdyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.	
•	Vakare	pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.

4	diena

•	Skrydis:	Singapūras	–	Sidnėjus.
•	Atskridimas	į	Sidnėjų.
•	Autobusinė	ekskursija	po	Sidnėjų.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Sidnėjus	-	didžiausias	ir	seniausias	miestas	bei	Naujojo	Pietų	Velso	valstijos	sostinė.	Miestą	1788	m.	įkūrė
Arturas	Filipas,	kuris	atvyko	Pirmojo	laivyno	vadovu,	ir	buvo	pirmosios	kolonijinės	europiečių	gyvenvietės
Australijoje	vieta.	Miestą	kolonistai	pavadino	lordo	Sidnio,	kuris	tuo	metu	buvo	Didžiosios	Britanijos
kolonijų	ministras,	garbei.

Sidnėjus	yra,	ko	gero,	nuostabiausiame	žemyne	Žemėje	arba,	kaip	jis	dar	vadinamas	žaliuoju	žemynu,
pietrytinėje	Australijos	pakrantėje.	Gyvenvietė	buvo	pastatyta	ant	nedidelės	apvalios	Sidnėjaus	įlankos	–
esančios	Sidnėjaus	uosto	ilgosios	įlankos	vidurinėje	dalyje	–	pietinės	Port	Džeksono	įlankos	atšakos,
atskirtos	siauru	sąsiauriu	nuo	Tasmano	jūros.

Lankytinos	vietos,	su	kuriomis	susipažinsime	ekskursijos	metu:	Sidnėjaus	tiltas,	susipažinsime	su

https://eservices.ica.gov.sg/sgarrivalcard/
https://immi.homeaffairs.gov.au/visas/getting-a-visa/visa-listing/evisitor-651
https://www.immigration.govt.nz/new-zealand-visas/visas/visa/nzeta


Oksfordo	gatve,	aplankysite	King's	Cross	–	naktinio	gyvenimo	vietą	Sidnėjuje,	Bondi	paplūdimį	ir
savižudžių	uolą	nacionaliniame	Gap	parke.	Pamatysite	elitinį	rajoną	Paddington,	atsidūrus	kuriame
jautiesi	tarsi	Viktorijos	laikų	epochoje.	Toliau	vyksime	į	Karališkąjį	botanikos	sodą.	Pamatysite	ponios
Maguire	fotelį,	Nacionalinę	dailės	galeriją.	Pamatysite	Sidnėjaus	rotušę,	Šv.	Andriejaus	katedrą,
apžiūrėsite	karalienės	Viktorijos	pastatą,	aplankysite	kinų	kvartalą	ir	Darlingo	uostą	–	San	Francisko
„Fisherman's	Wharf“	rajono	analogą.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Mėlynųjų	kalnų	nacionalinis	parkas	ir	Australijos	laukinės	gamtos	parkas“	(įėjimo
bilietai	apmokami	papildomai	~40	AUD/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šios	ekskursijos	metu	aplankysime	Australijos	laukinės	gamtos	parką	(įėjimo	bilietas	apmokamas
papildomai	~40	AUD/asm.),	galėsite	pamaitinti	kengūrą,	o	pageidaujantys	nusifotografuoti	su	koala.
Tasmanijos	velnias,	vombatas,	dingo	šuo,	krokodilas	Ngukuras	–	visi	šie	Australijos	gyvūnai	nekantriai
laukia	susitikimo	būtent	su	Jumis.

Tada	vyksime	į	Mėlynųjų	kalnų	nacionalinį	parką,	iš	kur	atsiveria	nuostabi	Mėlynųjų	kalnų	panorama.
Išgirsite	legendą	„Tris	seseris“.	Ramus	pasivaikščiojimas	po	eukaliptų	miškus,	apsilankymas	Leuroje	–
nuostabiame	istoriniame	Mėlynųjų	kalnų	kaimelyje	ir	skanūs	pietūs	viename	iš	tradicinių	šio	nedidelio
jaukaus	kaimelio	restoranėlių	–	visa	tai	tikrai	išliks	jūsų	atmintyje	daugelį	metų	(papildomas	mokestis).

6	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Sidnėjaus	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Sidnėjus	–	Oklendas	(papildomas	(privalomas)	mokestis	už	skrydį:	Sidnėjus	–	Oklendas	–
Melburnas	-	nuo	500	€/asm.).
•	Atskridimas	į	Oklendą.
•	Apžvalginė	ekskursija	autobusu	po	Oklendą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Oklendas	-	pirmoji	Naujosios	Zelandijos	sostinė,	1864	metais	perdavė	savo	administracines	funkcijas
Velingtonui	dėl	palankesnės	geografinės	padėties.	Oklendas	–	tai	lietaus	ir	užgesusių	ugnikalnių	miestas,
parkų	oazė	(daugiau	nei	37	tūkstančiai	hektarų	žalumos,	išsibarsčiusios	po	visą	miesto	žemėlapį)	ir
pasivaikščiojimo	takų	labirintas	(daugiau	nei	500	kilometrų).	Taip	pat	čia	stovi	aukščiausias	bokštas	pietų
pusrutulyje.

Oklendas	garsėja	savo	daugybe	lankytinų	vietų	ir	tapo	prestižinių	renginių,	tokių	kaip	Amerikos	taurės
(garsios	burlaivių	regatos),	vieta.	Vietiniai	gyventojai	su	pasididžiavimu	teigia,	kad	Oklendas	elegancija
pralenkė	visus	kitus	Naujosios	Zelandijos	miestus.	Miestas	spinduliuoja	užkrečiančia	energija,	o
kiekvienas,	nusprendęs	jį	aplankyti,	pasiners	į	pačią	Naujosios	Zelandijos	subtropikų	širdį.

Oklendas	taip	pat	žinomas	kaip	„Burių	miestas“.	Nepaisant	didelio	ugnikalnių	skaičiaus,	čia	gyvena
daugiau	nei	1,3	milijono	žmonių.	Tai	didžiausias	polinezietiškas	miestas	pasaulyje.	Čia	laivų	skaičius
vienam	gyventojui	viršija	bet	kurį	kitą	miestą.	Kasdienis	lietus	dažniausiai	neužsitęsia,	tačiau	Oklendas,
apsuptas	vandens	iš	visų	pusių,	pasižymi	didele	drėgme	ir	drėgnu	klimatu.

Vietiniai	Oklendą	vadina	„mažuoju	Sidnėjumi“	ir	labai	juo	didžiuojasi.	Tai	nuostabus	„žalias“	miestas	su
užkrečiančia	energija.	Investuotos	milijoninės	sumos	suteikė	miestui	spindesio,	paversdamos	jį	tikru
Naujosios	Zelandijos	kultūros	paveldo	perlu.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Hamiltono	sodai	ir	Vaitomo	urvai“	(įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto).
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.



Paliksime	Oklendo	platybes	ir	leisimės	į	įspūdingą	kelionę	po	vaizdingas	miesto	apylinkes.	Pirmoji	mūsų
stotelė	–	prie	Vaikatos	upės	krantų,	kur	pasivaikščiosime	po	nuostabius	teminius	botanikos	sodus,
kuriuose	Rytai	susitinka	su	Vakarais	magiškoje	vienybėje.	Pasisemsime	įkvėpimo	iš	šių	sodų	paslaptingo
pasaulio.	Vos	prieš	pusę	amžiaus	šioje	vietoje	buvo	sąvartynas,	o	šiandien	tai	daugybę	apdovanojimų
pelnęs	objektas,	unikaliu	būdu	pasakojantis	pasaulio	istoriją	sodų	kalba.

Pasitelkę	kvapą	gniaužiančias	Hamilton	Gardens	kolekcijas,	leisimės	tyrinėti	įvairių	civilizacijų	palikimo.
Čia	atkurti	istoriniai	sodų	stiliai	iš	viso	pasaulio	kampelių.

Vaitomo	urvai	–	kvapą	gniaužiantis	požeminių	stebuklų	pasaulis,	garsėjantis	unikaliomis	gamtos
formacijomis,	tokiomis	kaip	stalaktitai	ir	stalagmitai.	Įsikūrę	pačioje	Naujosios	Zelandijos	širdyje,	jie	yra
gyvas	senovės	laikų	ir	gamtos	kūrybiškumo	liudijimas.	Šiandien	Vaitomo	urvai	yra	vienas	iš	20	geriausių
turistinių	objektų	pasaulyje.

Milijonus	metų	gamta	kūrė	šį	nepaprastą	požeminį	kraštovaizdį.	Iš	kriauklių,	žuvų	ir	moliuskų	liekanų	bei
koralų	susiformavo	klinties	sluoksnis,	siekiantis	daugiau	nei	200	metrų	storio.	Vėliau	vandenynas
sluoksnis	po	sluoksnio	išplovė	minkštesnes	medžiagas,	taip	formuodamas	įmantrias	požemines	ertmes,
kurios	vėliau	tapo	žinomos	kaip	urvai,	grotos	ir	tuneliai.	Šiam	sudėtingam	kompleksui	jau	apie	du
milijonus	metų.

Vaitomo	urvai	išgarsėjo	visame	pasaulyje	dėl	savo	unikalios	gamtos,	tačiau	tikrasis	jų	išskirtinumas	slypi
švytinčiuose	jonvabaliuose,	kurie	paslaptingai	apšviečia	tamsius	požeminio	labirinto	kampelius.	Šis
reiškinys,	paverčiantis	tamsius	praėjimus	magišku	reginiu,	primena	Paukščių	Taką	giedrą	naktį	arba
užburiančius	„Įsikūnijimo“	(„Avatar“)	filmo	vaizdus.	Atrodo,	tarsi	žvaigždėtas	dangus	būtų	nusileidęs	į
žemės	širdį.	Daugelis	patyrusių	keliautojų	Vaitomo	urvus	vadina	„aštuntuoju	pasaulio	stebuklu“.	Tai	tikrai
unikali	vieta,	sulaukusi	pasaulinio	pripažinimo	per	garsųjį	BBC	kanalą	ir	patekusi	į	dokumentinių	filmų
seriją	„Žemės	Planeta“.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	“Svečiuose	pas	hobitus“	(įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto).
•	Laisvas	laikas.
•	Vykstame	link	Rotorua	miesto.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pasivaikščiojimas	po	Hobitono	kaimelį	(įėjimo	bilietas	apmokamas	papildomai	užsakant	iš	anksto	~70
€/asm.),	apsuptą	pastoralinių	Naujosios	Zelandijos	peizažų,	lydimas	įdomių	pasakojimų.	Net	tie,	kurie
niekada	negirdėjo	apie	Tolkino	kūrybą	ar	nebuvo	pasinėrę	į	legendinę	„Žiedų	valdovas“	ar	„Hobitas“
trilogiją,	neliks	abejingi	šios	vietos	žavesiui.	Be	nuostabių	kraštovaizdžių	ir	jaukių	namelių,	turėsime
galimybę	apsilankyti	viename	iš	jų,	kad	akimirkai	įsivaizduotume	kasdienį	šių	linksmų	Viduržemio
gyventojų	gyvenimą.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursinė	išvyka	„Geizerių	slėnis“	(įėjimo	bilietai	užsakomi	ir	apmokami	iš	anksto).
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pohutu	–	garsiausias	ir	labiausiai	lankomas	geizeris	Naujojoje	Zelandijoje.	Jis	įsikūręs	legendiniame	ir
paslaptingame	Rotorua	karštųjų	versmių	slėnyje,	užimančiame	senovinį	vulkaninį	Taupo	plokščiakalnį
centrinėje	Šiaurės	salos	dalyje.

Maorių	kaimas	Tamaki	Naujojoje	Zelandijoje	yra	nuostabus	Rotorua	perlas	–	spalvinga	ir	autentiška
Rotorua	gyvenvietė.

Tamaki	kaimas	yra	įtraukianti	unikalios	maorių	kultūros	ir	paveldo	patirtis.	Čia,	skambant	energingiems
ritualinio	karo	šokio	kapa	haka	garsams	ir	judesiams,	prieš	žiūrovų	akis	atgyja	originalių	Naujosios
Zelandijos	žmonių	papročiai	ir	tradicijos.	Skanus	ir	aplinką	tausojantis	maistas	kaime	gaminamas
senoviniu	būdu	–	geoterminėse	krosnyse	–	hangi.	Netgi	pažįstami	patiekalai,	pavyzdžiui,	mėsa	su
daržovėmis,	kukurūzų	burbuolės,	pyragas	ar	pudingas,	paruošti	tokiu	neįprastu	būdu,	pasirodo	labai
patrauklūs	ir	visiškai	ypatingi,	nes	yra	pripildyti	pačios	Žemės	energijos	-	senovinis	gyvybės	šaltinis,	pagal
maorių	įsitikinimus.	Be	to,	kelionės	į	Tamaki	kaimą	Naujojoje	Zelandijoje	metu	galėsite	aplankyti	maorių



šventovę,	vadinamą	marae.	Taip	pat	bus	įdomu	pasižvalgyti	po	vietines	medžio	drožybos	dirbtuves,
kuriose	liaudies	amatininkai,	tęsdami	praeities	tradicijas,	gamina	karines	baidares,	žmonių	figūrėles
suapvalėjusiomis	akimis	ir	išsikišusiais	liežuviais	–	vietinį	nuoširdumo	ir	draugiškumo	simbolį.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	link	Oklendo.
•	Pakeliui	užsuksime	į	sekvojų	mišką.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Oklendas	–	Melburnas	(papildomas	(privalomas)	mokestis	už	skrydį:	Sidnėjus	–	Oklendas	–
Melburnas	-	nuo	500	€/asm.).
•	Atskridimas	į	Melburną.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Sveiki	atvykę	į	stebuklingą	Naujosios	Zelandijos	miško	pasaulį,	kur	pasivaikščiojimas	virsta	tikru	nuotykiu
tarp	milžiniškų	sekvojų	ir	medžių	paparčių.

Sekvojų	miškas	–	tai	unikali	vieta,	persmelkta	didybės	atmosfera,	kur	galingų	sekvojų	šakos	kyla	į	dangų
tarsi	laiko	sargai.	Šie	milžiniški	medžiai	tampa	gamtos	istorijos	vedliais,	daugybės	epochų	liudininkais	ir
paslaptingų	įvykių	saugotojais.	Specialiais	takeliais	medžių	lajų	lygyje	galima	pakilti	iki	vidurinių	sekvojų
kamienų	(už	papildomą	mokestį).	Ši	įspūdinga	kelionė	į	miško	viršūnes	leidžia	mėgautis	kvapą
gniaužiančiais	vaizdais	ir	pajusti	šių	senovinių	medžių	galią	bei	didybę.

Vienas	iš	didingiausių	Naujosios	Zelandijos	simbolių	–	sidabrinis	papartis.	Jo	grakščiai	išsiraizgę	lapai,
tarsi	brangakmenių	nėriniai,	miškui	suteikia	ypatingos	mistinės	atmosferos.	Pasivaikščiojimas	tarp	šių
senovinių	augalų	palieka	neišdildomą	įspūdį	ir	nukelia	į	priešistorinius	laikus.

Nenustebkite,	jei	pajusite	lengvą	vėjo	dvelksmą	ar	išgirsite	gido	pokštus	apie	dinozaurus.	Tai	dalis
žaismingos	atmosferos,	kuri	sukuria	linksmą	ir	nepamirštamą	kelionę.

Pasinersite	į	Naujosios	Zelandijos	miško	pasaulį,	kur	susipina	istorija,	gamta	ir	magija,	sukurdami	unikalų
nuotykį	kiekvienam	keliautojui.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Melburną.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Melburnas	–	Viktorijos	valstijos	sostinė	ir	antras	pagal	dydį	Australijos	miestas	sužavės	Jus	savo	istorija	ir
grožiu.	Už	spartų	augimą	miestas	pirmiausia	skolingas	auksui.

Kombinuotos	ekskursijos	po	Melburną	metu	susipažinsime	su	miesto	istorija,	pamatysime	išlikusius
senovinius	pastatus	ir	modernius	statinius.	Gidas	papasakos	apie	Melburno	vystymąsi,	konkurenciją	su
Sidnėjumi	ir	parodys	svarbius	miesto	objektus.

Ekskursijos	po	Melburną	metu	pamatysime:	Parlamento	rūmus,	Iždo	pastatą,	Karališkąjį	parodų	centrą	ir
Karalienės	Viktorijos	turgų.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pasivaikščiojimas	pėsčiomis	po	miestą,	aplankysime	Karališkąjį	botanikos	sodą,	Atminimo	šventovę,
pageidaujantys	galės	aplankyti	Olimpinį	bulvarą	ir	pasivaikščioti	paplūdimiu.

13	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.



•	Skrydis:	Melburnas	–	Singapūras.
•	Atskridimas	į	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje
•	Nakvynė	viešbutyje.

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarinę	ekskursiją	po	Singapūrą	(papildomas	mokestis	–	40	€/asm.).
•	Vakare	pervežimas	į	Singapūro	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Singapūras	–	Stambulas	(~23:25-06:15).

15	diena

•	Atvykimas	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~08:30-10:50).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Singapūras	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(aukštis	+	ilgis	+	plotis	=	iki	158	cm)
12	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)
Skrydžio	bilietai:	Singapūras	–	Sidnėjus	/	Melburnas	–	Singapūras	(rankinis	ir	registruotas	bagažas
įskaičiuotas)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą ☑
Ekskursija	autobusu	po	Sidnėjų ☑
Ekskursinė	išvyka	„Mėlynųjų	kalnų	nacionalinis	parkas	ir	Australijos	laukinės	gamtos	parkas“	(įėjimo
bilietai	apmokami	papildomai	~40	AUD/asm.)

☑

Apžvalginė	ekskursija	po	Oklendą	(papildomas	mokestis	už	skrydį:	Sidnėjus	-	Oklendas	-	Melburnas	-
nuo	500	€/asm.)

☑

Ekskursinė	išvyka	„Hamiltono	sodai	ir	Vaitomo	urvai“ ☑
Ekskursinė	išvyka	“Svečiuose	pas	hobitus“	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai) ☑
Ekskursinė	išvyka	„Geizerių	slėnis“ ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Melburną ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Vakarinė	ekskursija	po	Singapūrą 40	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Priemoka	už	skrydžio	bilietus:	Sidnėjus	-	Oklendas	-	Melburnas	(rankinis	ir	registruotas	bagažas
įskaičiuotas	į	kainą)	-	nuo

500	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 700	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 110	€
Fiksuota	vieta	autobuse	(užsakant	internetu,	pageidaujamas	vietas	nurodykite	komentarų	lange) 15	€
Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	Vaitomo	urvus.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO!	-
nuo

50	€

Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	hobitų	kaimą.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO!	-
nuo

70	€

Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	Maorių	kaimą.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO!	- 95	€



nuo
Įėjimo	bilietas	(suaugusiam)	į	geizerių	slėnį.	BILIETAI	UŽSAKOMI	IR	APMOKAMI	IŠ	ANKSTO!	-
nuo

55	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Singapūre	įprasta	dėkoti	vairuotojams	už	aptarnavimą	arbatpinigiais	~	0,5	SGD/diena
Australijoje	įprasta	dėkoti	gidui	ir	vairuotojui	arbatpinigiais	~	15	€/asm./visai	kelionei
Įėjimo	bilietas	į	hobitų	namus:	suaugusiems	–	nuo	70	€/asm.,	vaikams	11-17	metų	–	nuo	37	€/asm.,
vaikams	iki	10	metų	–	nemokamai	(einant	kartu	su	vienu	iš	tėvų),	BILIETAI	UŽSAKOMI	IŠ	ANKSTO,	bet
apmokami	kelionės	metu!



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

